
ホテル コレクティブ 〒900-0014 沖縄県那覇市松尾 2－5－7　TEL098-860-8382

公式HP、公式SNS、ホテルの情報はこちら▶

※日本政府ならびに関係機関の示す方針に準じ、サービス内容や営業時間を予告なく変更する場合がございます。予めご了承ください。
※ご入店時には、検温、マスクの着用、手指のアルコール消毒をお願いしております
※体調が優れないと感じられた場合は、お近くのスタッフまでその旨をお申し出ください。
全スタッフマスクの着用など、感染防止対策を徹底してまいります。
皆様のご理解とご協力の程よろしくお願い申し上げます。

ホテル コレクティブでは

挙式、披露宴、ご結納など

ご婚礼にまつわる全ての疑問や不安を、

専任のスタッフが最後まで

しっかりサポートいたします。

まずはお気軽にお問い合わせください。

憧れのウェディングドレス無料ご試着♪
チャペルから披露宴会場まで あます事なくご案内。

Premium相談会

10:00 ～ 18:00


